

---

## Pachet consumabile medicale

I.D.: 47411269

---

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 348,39 RON - 348,39 RON

---

Descriere: 1. Feși tifon 10 cm X 10 m (densitate T2) (Cod: 188) buc. 30 1,5500 46,5000 2 Comprese sterile 10cm/10cm, nepliate - 10 buc/pachet (Cod: 192) pachet 100 0,6500 65,0000 3 Leucoplast mătase 5cm x 5m (Cod: 224) buc. 20 8,0097 160,1940 4 Seringă 5 ml (21G x 1 1/2") cu ac (Cod: 134) buc. 20 0,3100 6,2000 5 Seringă 2.5 ml (22G x 1 1/2") cu ac (Cod: 133) buc. 20 0,2600 5,2000 6 Seringă 10 ml (21G 1 1/2") cu ac (Cod: 135) buc. 20 0,3800 7,6000 7 231165-Uroculatoare sterile Kima, 60 ml (Cod: 775) buc. 20 0,2850 5,7000 8 Tăviță renală din inox 150mm (Cod: 660) buc. 2 26,0000 52,0000 Total 348,39 mai puțin

---